Зачислить на 1 курс по специальности _____________________________________________________________
Приказ № ___ от «_____» _________ 20      г.

Директор _______________ С.В. Капин

	Директору КГБПОУ  «Норильский педагогический колледж»

	КАПИНУ С.В.

	(фамилия)

	(имя отчество)

	(контактный тел.)

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу принять документы для зачисления на общедоступной основе на специальность

	(наименование специальности)

	Форма обучения (очная, очно-заочная)

	Условия обучения:

	в рамках контрольных цифр приема

	места по договорам об оказании платных образовательных услуг

	Дата рождения

	Гражданство

Документ, удостоверяющий личность:
	Серия

	Номер

	Дата выдачи

	Выдан

	Место рождения

	Адрес регистрации

	Адрес фактического проживания

	Среднее профессиональное образование получаю

	(по специальности)
	(впервые, повторно)
	(подпись)

Предыдущий уровень образования, наименование учебного заведения и год окончания:

Нуждаюсь:
	В создании специальных условий при проведении вступительных испытаний в связи с инвалидностью  или ограниченными возможностями здоровья:

	Документ, подтверждающий ограниченные возможности здоровья:

	В общежитии:

Ознакомлен(а) (в том числе через информационные системы общего пользования) с копиями лицензии на осуществление образовательной деятельности, свидетельства о государственной аккредитации образовательной деятельности по образовательным программам и приложения к ним; с датой предоставления оригинала документа об образовании и (или) документа об образовании и о квалификации (очная форма обучения не позднее 15 августа 2018 г.; очно-заочная форма обучения до
25 августа 2018г.)                                       ______________________________________________________

                                        (подпись поступающего)

Даю согласие на обработку персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом от
27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»    ______________________________________________

                                        (подпись поступающего)
	О себе дополнительно сообщаю

	Иностранный язык:

	Доп.образование, спорт.секции:

	Участие в конкурсах, школьных, городских мероприятиях:

	Место работы, должность:

	Семейное положение:

Данные о родителях:
	Мать

	(Ф.И.О.)

	(место работы, должность, контактный телефон)

	Отец

	(Ф.И.О.)

(место работы, должность, контактный телефон)
Дата ______________________                                                                     Подпись ____________________